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Gatubolaget

Gatubolaget är bäst i staden!

Trafikkontoret arrangerar årligen utmaningen ”Till jobbet utan bil”.  I år deltar rekord många! 
Bäst resultat presterade Gatubolaget med sina 339 medarbetare. 

För tredje året i rad deltar Gatubolaget i Trafikkontorets utmaning, även i år med utmärkt resultat. 
Miljöfrågorna är en central del i Gatubolagets verksamhet och i de produkter och tjänster som 
Gatubolaget erbjuder.
-Vi tycker att det är viktigt att delta i Trafikkontorets utmaning och stötta satsningar av denna karaktär. Vi 
vill också visa att vi är en del av Göteborgs Stad och att vi ”bygger det hållbara samhället” tillsammans 
med våra uppdragsgivare, säger Anneli Snobl VD för Gatubolaget.

Gatubolaget -en samhällsnytta
Gatubolaget är ett kommunalägt bolag som är fullt konkurrens utsatt. Under de senare fyra åren 
har Gatubolaget vuxit sig starkare och starkare. Under de senaste fyra åren redovisar Gatubolaget 
vinst efter flera tidigare tuffa år med röda siffror. Det mesta tyder också på att även 2009 kommer 
att bli ett år.
-Genom att delta och uppnå resultat visar vi att Gatubolaget besitter en styrka som är ovanlig.  
Gatubolagets medarbetare visar att vi tillsammans kan fokusera mot ett gemensamt mål och att vi 
bidrar till den samhällsnytta som Göteborgs Stad efterfrågar, säger Anneli Snobl.

Resultatet
1. Gatubolaget	 336	 99%
2. Skanska	 232	 54%
3. Länsstyrelsen 	 229	 75%
4. Svenska Mässan 186	 41%
5. Stadsbyggnadskontoret	 184	 70%

http://www.nyavagvanor.se/projekt/utmaningen/staellningen.html?view=statistics

PS.
Det finns flera som gjort ett bra jobb i utmaningen och några har uppnått att 100% av deras 
medarbetare deltar, totalt har dessa organisation mellan 9 och 23 medarbetare!

Gatubolaget är en leverantör av hållbara och miljövänliga uppdrag 
för Göteborgs trafik- och stadsmiljö.  Tillsammans ”bygger vi det 
hållbara samhället”. Gatubolaget ägs av Göteborgs Stad och har 

330 anställda med en omsättning på 500 miljoner kronor. 
Vi är kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöcertifierade. 

Mer information finns på  www.gatubolaget.goteborg.se


